

## Dentalum förvärvar Tandcenter Umeå och Tandcenter Lövånger

Dentalum expanderar i Västerbotten och inleder samarbete med Cardo, Sandra och Carlen Toma genom förvärvet av Tandcenter Umeå och Tandcenter Lövånger. Dentalum består därmed av 29 kliniker i nio regioner i Sverige.

Den 30 september 2022 inleder Dentalum samarbetet med Cardo, Sandra och Carlen Toma tillsammans med hans personal på Tandcenter Umeå respektive Tandcenter Lövånger. Klinikerna har en bra placering i respektive stad och erbjuder allmän tandvård, implantatbehandlingar, estetisk tandvård samt tandreglering med ClearCorrect.

”När vi hade bestämt oss för att flytta från Umeå ned till Norrköping letade vi efter en samarbetspartner som kunde fortsätta med det arbete vi hade påbörjat på klinikerna i Västerbotten. När vi då träffade Dentalum insåg vi att klinikerna, tillsammans med Dentalum, inte bara får fortsätta arbeta precis som tidigare i bolagets decentraliserade struktur, utan även att den kommande utvecklingen skulle ligga i linje med vår vision om kvalitativ tandvård och hög service till patienterna. Dentalum erbjuder även ett brett stöd till vår nya klinikchef i olika typer av verksamhetsrelaterade frågor. Den kombinationen tyckte vi kändes perfekt. När vi sedan fördjupade våra dialoger har jag även insett att detta är en partner som jag vill arbeta närmare och vi kommer därför, trots att vi flyttar från klinikerna i Umeå och Lövånger, inleda ett samarbete även för våra nya verksamheter i Norrköping och Ljungsbro.”, säger Cardo Toma, grundare av Tandcenter Umeå och Tandcenter Lövånger.

”Det är ett väldigt spännande samarbete som vi nu har glädjen att påbörja tillsammans med Cardo, Sandra och Carlen. De har alla tre visat prov på hög företagsamhet, noggrannhet i arbetet och sunda grundvärderingar i bygget av deras företagskultur och det är något som vi gärna utvecklar vidare tillsammans med dem och samtliga medarbetare på klinikerna. Genom teamen på Tandcenter Umeå och Tandcenter Lövånger vill vi stötta upp verksamheterna för att fortsatt möta upp det stora vårdbehovet som föreligger i hela Norrlandsregionen. Att Cardo även har ett starkt driv kring en fortsatt expansion tillsammans med Dentalum gör att samarbetet känns än mer spännande.”, säger Dentalums VD Max Dorthé Ladow.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Max Dorthé Ladow, VD och medgrundare, [+46 709 85 97 83](tel:+46709859783), [max.ladow@dentalum.com](mailto:max.ladow@dentalum.com)

Marcus Ladow, Förvärvschef och medgrundare, [+46 763 45 80 80](tel:+46763458080), [marcus.ladow@dentalum.com](mailto:marcus.ladow@dentalum.com)

Besök [www.dentalum.com](http://www.dentalum.com)

*Dentalum Operations AB (publ) är en snabbväxande tandvårdskedja med fokus på att förvärva lönsamma och hållbara tandvårdskliniker i Norden. Dentalums filosofi bygger på lokal förankring där klinikägarna får fortsätta vara entreprenörer och driva verksamheterna med hög självständighetsgrad även efter genomfört förvärv. Dentalum har som mål att bygga en organisation i världsklass och är övertygade om att rätt arbetsmiljö, utvecklingsmöjligheter och företagskultur skapar ett motiverande och engagerande arbetsklimat som leder till den högsta kvaliteten av vård och en enastående service till våra patienter. För mer information, vänligen besök [www.dentalum.com](http://www.dentalum.com).*